TALHO BARROSO UNIPESSOAL, LDA, | a Za'7za'oo € 15'168'25 “38963

JOSÉ MÃNCIO COSTA, UNIPESSOAL, LDA. ] a 30144!“ o 1336250 € “'107'00

Nesta conformidade, o Júri entende, por unanimidade, propor a adjudicação à arma "TALHD BARROSO

UNIPESSOAL, LD ", pelo valor de € 43.896,25 (quarenta e três mil oitocentos e noventa e seis euros e vinte e

cinco cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Município de Caminha, 18 de maio de 2024